
Uchwała nr 6 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 26 czerwca 2002 roku 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu Komisji. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych i 
wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. Nr 100, poz. 1080 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie regulaminu Komisji w § 21 po ustępie 1 dodaje się ust. 11 w 
brzmieniu: 

“11. Członkowie Komisji, z wyłączeniem przedstawicieli strony rządowej, mogą uzyskać zwrot kosztów podróży i 
zakwaterowania, na zasadach ustalonych w przepisach określających należności przysługujące pracownikom z 
tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, ze środków, o których mowa w ust. 4, jeżeli przekazane ich 
organizacjom środki taki zwrot umożliwiają.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie .... 

 


